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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 15 368 530,00 15 132 904,46 1 641 197,00 16 281,16 4 823 982,00 5 113 531,76 3 537 912,54 1 776 759,08 235 625,54 162 345,54 73 280,00

Wykonanie 2018 14 463 542,91 14 173 753,76 1 940 179,00 30 631,40 3 574 531,00 4 868 365,73 3 760 046,63 2 093 441,80 289 789,15 16 582,00 273 207,15

Plan 3 kw. 2019 15 429 682,52 15 196 731,52 2 145 612,00 30 000,00 4 696 063,00 4 536 437,44 3 788 619,08 2 014 450,00 232 951,00 217 120,00 15 831,00

Wykonanie 2019 17 918 017,17 17 499 320,96 2 165 899,00 26 299,59 4 696 063,00 5 524 677,99 5 086 381,38 2 960 454,24 418 696,21 212 350,00 206 346,21

2020 16 705 863,13 16 555 863,13 2 210 421,00 30 000,00 4 574 431,00 5 504 027,97 4 236 983,16 1 945 277,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2021 16 869 220,00 16 609 220,00 2 350 270,00 32 600,00 4 795 150,00 5 420 500,00 4 010 700,00 1 993 908,00 260 000,00 150 000,00 110 000,00

2022 17 316 600,00 17 066 600,00 2 460 290,00 33 500,00 5 030 350,00 5 450 300,00 4 092 160,00 2 043 757,00 250 000,00 150 000,00 100 000,00

2023 17 692 167,00 17 472 167,00 2 583 304,00 34 000,00 5 150 400,00 5 510 000,00 4 194 463,00 2 094 851,00 220 000,00 120 000,00 100 000,00

2024 17 967 195,00 17 717 195,00 2 712 470,00 35 000,00 5 150 400,00 5 520 000,00 4 299 325,00 2 147 221,00 250 000,00 150 000,00 100 000,00

2025 18 164 499,00 18 014 499,00 2 848 093,00 36 000,00 5 180 200,00 5 530 500,00 4 419 706,00 2 200 902,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2026 18 426 676,00 18 316 676,00 2 990 498,00 37 000,00 5 200 800,00 5 540 500,00 4 547 878,00 2 255 925,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2027 18 748 889,00 18 638 889,00 3 140 023,00 38 000,00 5 230 600,00 5 550 500,00 4 679 766,00 2 312 323,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2028 19 077 083,00 18 967 083,00 3 297 024,00 39 000,00 5 250 400,00 5 560 500,00 4 820 159,00 2 370 121,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2029 19 413 338,00 19 303 338,00 3 461 875,00 39 500,00 5 290 800,00 5 570 500,00 4 940 663,00 2 429 384,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2030 19 816 448,00 19 706 448,00 3 634 969,00 40 000,00 5 396 800,00 5 570 500,00 5 064 179,00 2 490 119,00 110 000,00 110 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 14 775 427,19 13 430 125,11 5 222 684,80 0,00 0,00 95 187,15 0,00 0,00 1 345 302,08 1 345 302,08 229 530,17

Wykonanie 2018 15 158 455,98 13 549 502,52 5 286 203,69 0,00 0,00 72 592,39 0,00 0,00 1 608 953,46 1 608 953,46 906 811,03

Plan 3 kw. 2019 18 416 206,13 14 090 886,23 6 085 702,23 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 4 325 319,90 4 325 319,90 4 256 309,50

Wykonanie 2019 16 932 878,88 14 514 984,51 5 780 345,51 0,00 0,00 75 793,85 0,00 0,00 2 417 894,37 2 417 894,37 2 378 590,96

2020 20 210 488,36 16 076 096,50 6 598 846,62 0,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 4 134 391,86 4 134 391,86 3 564 560,00

2021 16 149 220,00 15 809 220,00 6 646 742,00 0,00 0,00 168 800,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

2022 16 596 600,00 16 136 600,00 6 726 742,00 0,00 0,00 149 903,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

2023 16 997 717,00 16 504 117,00 6 796 400,00 0,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 493 600,00 493 600,00 0,00

2024 17 131 645,00 16 831 645,00 6 860 150,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 17 354 499,00 17 054 499,00 6 910 150,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 17 666 676,00 17 335 606,00 6 950 150,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 331 070,00 331 070,00 0,00

2027 17 988 889,00 17 688 889,00 7 020 500,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 18 321 083,00 18 021 083,00 7 090 800,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 18 650 738,00 18 350 738,00 7 160 800,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 19 734 348,00 19 014 348,00 7 280 000,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 593 102,81 1 240 000,00 1 529 956,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 956,56 0,00

Wykonanie 2018 -694 913,07 0,00 2 550 383,90 1 500 000,00 105 248,00 0,00 0,00 1 050 383,90 1 050 383,90

Plan 3 kw. 2019 -2 986 523,61 0,00 3 898 735,61 3 677 600,00 2 765 388,00 0,00 0,00 221 135,61 221 135,61

Wykonanie 2019 985 138,29 0,00 2 633 060,61 2 411 925,00 1 499 713,00 0,00 0,00 221 135,61 221 135,61

2020 -3 504 625,23 0,00 3 960 425,23 3 138 775,00 2 682 975,00 34 418,39 34 418,39 787 231,84 787 231,84

2021 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 694 450,00 694 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 835 550,00 835 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 762 600,00 762 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 752,00 1 394 752,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 912 212,00 912 212,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 912 212,00 912 212,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 455 800,00 455 800,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 694 450,00 694 450,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 835 550,00 835 550,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 762 600,00 762 600,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 612 764,00 0,00 1 702 779,35 3 232 735,91

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 2 718 012,00 0,00 624 251,24 1 674 635,14

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 5 483 400,00 0,00 1 105 845,29 1 326 980,90

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 217 725,00 0,00 2 984 336,45 3 205 472,06

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 700,00 0,00 479 766,63 1 301 416,86

2021 x x x x 0,00 6 180 700,00 0,00 800 000,00 800 000,00

2022 x x x x 0,00 5 460 700,00 0,00 930 000,00 930 000,00

2023 x x x x 0,00 4 766 250,00 0,00 968 050,00 968 050,00

2024 x x x x 0,00 3 930 700,00 0,00 885 550,00 885 550,00

2025 x x x x 0,00 3 120 700,00 0,00 960 000,00 960 000,00

2026 x x x x 0,00 2 360 700,00 0,00 981 070,00 981 070,00

2027 x x x x 0,00 1 600 700,00 0,00 950 000,00 950 000,00

2028 x x x x 0,00 844 700,00 0,00 946 000,00 946 000,00

2029 x x x x 0,00 82 100,00 0,00 952 600,00 952 600,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 692 100,00 692 100,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x18,97%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x10,95%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 11,31% x x x x12,41%

Wykonanie 2019 0,00% 25,60% x x x x26,74%

2020 5,78% 5,95% 14,11% 18,89% TAK TAK5,64%

2021 7,94% 8,66% 9,67% 14,44% TAK TAK8,49%

2022 7,49% 9,30% 8,85% 13,62% TAK TAK9,30%

2023 6,96% 9,25% 7,81% 7,81% TAK TAK9,10%

2024 7,95% 8,36% 8,96% 8,96% TAK TAK8,49%

2025 7,37% 8,57% 8,96% 8,96% TAK TAKx

2026 6,66% 8,39% 8,77% 10,81% TAK TAKx

2027 6,30% 7,75% 8,35% 8,35% TAK TAKx

2028 5,99% 7,40% 8,61% 8,61% TAK TAKx

2029 5,74% 7,12% 8,43% 8,43% TAK TAKx

2030 0,64% 4,96% 8,12% 8,12% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 461 496,39 328 859,83 423 187,03 0,00 0,00 0,00 363 938,91 363 938,91 325 629,55

Wykonanie 2018 40 624,70 40 624,70 0,00 195 566,15 0,00 195 566,15 419 129,89 419 129,89 378 505,19

Plan 3 kw. 2019 59 251,00 59 251,00 55 867,77 12 546,00 12 546,00 12 546,00 59 251,00 59 251,00 55 867,77

Wykonanie 2019 53 325,90 53 325,90 50 280,99 203 061,21 203 061,21 203 061,21 59 251,00 59 251,00 55 867,77

2020 134 925,02 50 925,02 43 670,21 0,00 0,00 0,00 128 999,92 44 999,92 38 083,43

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 315 330,38 315 330,38 191 013,94 1 120 429,05 363 938,91 756 490,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 224 135,55 224 135,55 190 515,22 1 394 276,92 385 934,67 1 008 342,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 4 055 000,00 0,00 4 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 2 117 281,46 0,00 2 117 281,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 3 564 560,00 0,00 3 564 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 215 000,00 215 000,00 110 000,00 305 000,00 10 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 215 000,00 215 000,00 100 000,00 285 000,00 10 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 200 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 200 000,00 200 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 229 800,00 0,00 229 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 331 070,00 0,00 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 394 752,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 912 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 912 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 455 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 694 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 685 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 642 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 662 910,23 3 564 560,00 305 000,00 285 000,00 200 000,00 200 000,00

1.a - wydatki bieżące 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 642 910,23 3 564 560,00 295 000,00 275 000,00 200 000,00 200 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 271 228,23 0,00 215 000,00 215 000,00 200 000,00 200 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 271 228,23 0,00 215 000,00 215 000,00 200 000,00 200 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 391 682,00 3 564 560,00 90 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 371 682,00 3 564 560,00 80 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa biologicznej oczyszalni ścieków w Koczale -
Uporządkowanie stanu gospodarki wodno -  ściekowej na terenie
gminy Koczała

Zakład Gospodarki
Komunalnej

2017 2020 6 038 799,00 3 564 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 229 800,00 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 115 430,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.b 229 800,00 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 095 430,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 229 800,00 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 430,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2 229 800,00 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 265 430,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564 560,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XVI/121/2020 z dnia 2020-05-28
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